
　 期日：令和２年８月９日（日）

会場：大垣競輪場　（周長４００ｍ）

学校対抗 岐阜第一高校 51 点

トラックの部

１㎞タイムトライアル 石田　拓真 3 岐阜第一 1分7秒020

３㎞インディヴィデュアル 安達　光伸 3 岐南工 3分29秒650

スプリント 村瀨　大和 3 岐阜第一高校 10秒990

４㎞速度競走 安達　光伸 3 岐南工業高校 4分58秒880

16㎞ポイントレース 西澤　優聖 2 岐阜第一 23分15秒27

スクラッチレース 伊東　佑晟 2 岐阜第一 8分21秒600

ケイリン 村瀨　大和 3 岐阜第一 11秒430

チームスプリント 児玉・村瀨・石田 岐阜第一Ａ 1分18秒400

チームパーシュート 塩谷・安達・三嶋・田中 岐南工業Ａ 4分32秒180

ロードの部

インディヴィデュアル・ 山口　涼輔 2 岐阜第一 1時間16分51秒
　　ロード・レース

２０２０年岐阜県自転車競技記録会
令和２年度岐阜県高等学校総合体育大会（代替え大会）

自　　転　　車　　競　　技

競　技　結　果



１）男子３ｋｍタイムトライアル ９日

区分のＨ、Ｂはゴールを示している。(Ｈ：バックスタート、Ｂ：ホームスタート) 9:00

　 分 　 秒

Ｈ 25 河尻　颯真 1 岐南工 4 ・ ・ 14 13

Ｂ 20 赤堀　匠海 1 岐南工 4 ・ ・ 02 14

Ｈ 23 別府　拓真 1 岐南工 4 ・ ・ 78 11

Ｂ 21 佐藤　大空 1 岐南工 4 ・ ・ 34 12

Ｈ 5 深谷　豪汰 1 岐阜第一 6 ・ ・ DNS

Ｂ 22 渡邊　蓮 1 岐南工 6 ・ ・ DNS

Ｈ 4 小栗　太二 1 岐阜第一 4 ・ ・ 38 10

Ｂ 29 松野　翔太 2 岐南工 3 ・ ・ 61 9

Ｈ 32 竹中　大知 3 岐南工 3 ・ ・ 39 6

Ｂ 7 岡田　陽喜 2 岐阜第一 3 ・ ・ 12 8

Ｈ 36 森　善大朗 3 岐南工 3 ・ ・ 95 2

Ｂ 10 中川　颯 2 岐阜第一 3 ・ ・ 24 7

Ｈ 13 酒井　章剛 2 岐阜第一 3 ・ ・ 84 5

Ｂ 12 恩田　莉玖 2 岐阜第一 3 ・ ・ 11 4

Ｈ 19 西澤　優聖 3 岐阜第一 3 ・ ・ 89 1

Ｂ 15 山口　涼輔 3 岐阜第一 3 ・ ・ 78 3

２）女子２ｋｍタイムトライアル ９日

区分のＨ、Ｂはゴールを示している。(Ｈ：ホームスタート、Ｂ：バックスタート) 9:40

　 分 　 秒

Ｈ 41 宇野　紅音 2 岐阜第一 2 ・ ・ 06 3

Ｂ ・ ・

Ｈ 43 若原 梨々花 3 岐阜第一 2 ・ ・ 32 1

Ｂ 42 大野 風貴芽 2 岐阜第一 2 ・ ・ 48 2
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３）男子・女子２００ｍタイムトライアル ９日 9:45

８名はスプリント１／４決勝へ

　 ID 選　手　名 学年 学　校　名

1 2 大石　拳誠 1 岐阜第一 14 秒 30
21

2 1 曽田　陸斗 1 岐阜第一 13 ・ 22
19

3 25 河尻　颯真 1 岐南工 14 ・ 37
22

4 8 林　遼大 2 岐阜第一 12 ・ 99
16

5 27 河合　晨太郎 2 岐南工 13 ・ 74
20

6 28 稲見　彬仁 2 岐南工 13 ・ 12
18

7 3 坂井　摩裟斗 1 岐阜第一 12 ・ 67
13

8 26 長原　聖弥 2 岐南工 12 ・ 86
15

9 31 鳥井　奏汰 3 岐南工 20 ・

10 33 馬渕　亮典 3 岐南工 12 ・ 71
14

11 34 木村　　零 3 岐南工 12 ・ 37
12

12 24 不破　愛翔 1 岐南工 13 ・ 04
17

13 9 辻　晴貴 2 岐阜第一 11 ・ 87
8

14 11 井上　凌玖 2 岐阜第一 11 ・ 79
6

15 19 西澤　優聖 3 岐阜第一 11 ・ 55
5

16 6 岩井　芯 1 岐阜第一 11 ・ 47
2

17 30 尾方　祐仁 2 岐南工 11 ・ 44
1

18 14 奥村　栞大 3 岐阜第一 12 ・ 05
10

19 16 伊東　佑晟 3 岐阜第一 11 ・ 87
8

20 17 若原　琢磨 3 岐阜第一 12 ・ 26
11

21 18 岸　侑弥 3 岐阜第一 11 ・ 50
4

22 35 村瀬　　成 3 岐南工 11 ・ 79
6

23 37 南谷　亜京 3 岐南工 11 ・ 49
3

　 ID 選　手　名 学年 学　校　名

1 44 南谷　果英 1 岐南工 15 秒 08
2

2 43 若原　梨々花 3 岐阜第一 12 ・ 30
1
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４）男子１ｋｍタイムトライアル ９日 11:00

分 秒

Ｈ 27 河合　晨太郎 2 岐南工 1 ・ 20 ・ 80 27

Ｂ 26 長原　聖弥 2 岐南工 1 ・ 21 ・ 28 28

Ｈ 3 坂井　摩裟斗 1 岐阜第一 1 ・ 15 ・ 40 18

Ｂ 31 鳥井　奏汰 3 岐南工 3 ・ ・

Ｈ 29 松野　翔太 2 岐南工 1 ・ 14 ・ 01 12

Ｂ 28 稲見　彬仁 2 岐南工 1 ・ 17 ・ 05 23

Ｈ 7 岡田　陽喜 2 岐阜第一 1 ・ 15 ・ 17 17

Ｂ 32 竹中　大知 3 岐南工 1 ・ 15 ・ 88 20

Ｈ 8 林　遼大 2 岐阜第一 1 ・ 16 ・ 99 22

Ｂ 33 馬渕　亮典 3 岐南工 1 ・ 14 ・ 33 15

Ｈ 35 村瀬　　成 3 岐南工 1 ・ 15 ・ 98 21

Ｂ 34 木村　　零 3 岐南工 1 ・ 21 ・ 39 29

Ｈ 10 中川　颯 2 岐阜第一 1 ・ 14 ・ 26 14

Ｂ 9 辻　晴貴 2 岐阜第一 1 ・ 15 ・ 03 16

Ｈ 14 奥村　栞大 3 岐阜第一 1 ・ 14 ・ 22 13

Ｂ 36 森　善大朗 3 岐南工 1 ・ 10 ・ 40 4

Ｈ 11 井上　凌玖 2 岐阜第一 1 ・ 12 ・ 32 11

Ｂ 15 山口　涼輔 3 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 90 8

Ｈ 6 岩井　芯 1 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 24 7

Ｂ 12 恩田　莉玖 2 岐阜第一 1 ・ 09 ・ 82 2

Ｈ 16 伊東　佑晟 3 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 99 10

Ｂ 30 尾方　祐仁 2 岐南工 1 ・ 07 ・ 50 1

Ｈ 13 酒井　章剛 2 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 20 6

Ｂ 17 若原　琢磨 3 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 93 9

Ｈ 37 南谷　亜京 3 岐南工 1 ・ 10 ・ 07 3

Ｂ 18 岸　侑弥 3 岐阜第一 1 ・ 11 ・ 07 5

Ｈ 20 赤堀　匠海 1 岐南工 1 ・ 27 ・ 76 32

Ｂ 4 ・ ・

Ｈ 22 渡邊　蓮 1 岐南工 4 ・ ・

Ｂ 21 佐藤　大空 1 岐南工 1 ・ 24 ・ 40 30

Ｈ 24 不破　愛翔 1 岐南工 1 ・ 24 ・ 62 31

Ｂ 23 別府　拓真 1 岐南工 1 ・ 19 ・ 97 25

Ｈ 2 大石　拳誠 1 岐阜第一 1 ・ 18 ・ 77 24

Ｂ 1 曽田　陸斗 1 岐阜第一 1 ・ 20 ・ 66 26

Ｈ 5 深谷　豪汰 1 岐阜第一 4 ・ ・

Ｂ 4 小栗　太二 1 岐阜第一 1 ・ 15 ・ 77 19

５）女子５００ｍタイムトライアル ９日 0:00

秒

1 Ｈ 44 南谷　果英 1 岐南工 45 ・ 30 3

2 Ｈ 41 宇野　紅音 2 岐阜第一 37 ・ 75 2

3 Ｈ 42 大野　風貴芽 2 岐阜第一 36 ・ 86 1
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６）チーム・スプリント決勝 ９日 11:40

組 区分 学校名 選手名 学年 選手名 学年 タイム 順位

坂井　摩裟斗 1 辻　晴貴 2

Ｈ 岐阜第一 岩井　芯 1 1分28秒21 1

林　遼大 2

７）４ｋｍチーム・パーシュート決勝 ９日 11:43

組 区分 学校名 選手名 学年 選手名 学年 タイム 順位

河合　晨太郎 2 村瀬　　成 3

Ｈ 岐南工 松野　翔太 2 4分58秒42 3

Ｂ 竹中　大知 3

岡田　陽喜 2 恩田　莉玖 2

Ｈ 岐阜第一 中川　颯 2 酒井　章剛 2 4分41秒11 2

井上　凌玖 2

尾方　祐仁 2 南谷　亜京 3

Ｈ 岐南工 馬渕　亮典 3 4分36秒92 1

Ａ 森　善大朗 3
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